
令和６年１１月吉日 

和歌山県立田辺工業高等学校 

校 長    畠    守   彦   

  

「きのくに学びの月間」の行事の案内 

秋冷の候、皆さま方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育

の振興にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、県教育委員会が指定してる１１月の「学校開放月間」に、本年度は下記の行事を計画いたし

ました。つきましては、生徒の本校での教育活動をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。なお、ご来校

の際には事前に下記連絡先までお問い合わせ下さいますよう宜しくお願いします。 

記 

 

【主な行事予定】 

11 月 １日（金）～11 月 29 日（金） 授業の公開、各科の施設・設備及び実習等の公開  

11 月 8 日（金）～９（土）第 60 回文化祭 

11 月 15 日（金）合同企業説明会・校友会地域ネットワーク会議 

11 月 16 日（土）きのくにロボットフェスティバル 2024 予選会 

11 月 18 日（月）～11 月 20 日(水) 保護者面談 

11 月 19 日（火）生徒総会  

 

 

＜ 問い合わせ窓口 ＞ 

Tel 0739-22-3983 

和歌山県立田辺工業高等学校 

教頭 武田 俊幸 

 



 


